00324655 Rozhanovce

Tabulka €. 1: k ¢l. lll. A ods. 1 a 2 - Neobezny majetok

Polozka majetku

a
Aktivované naklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07)

Polozka majetku

a
Aktivované néaklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07)

C.r.

01
02
03

04

05

06

07

08

04

05

06

07

08

2017
1

16 897,62

2 223,60

19 121,22

2017
11

Obstaravacia cena

Prirastky Ubytky Presuny
2 3 4
2 223,60
2 223,60
Opravné polozky
Prirastky Ubytky
12 13

2018

16 897,62

16 897,62

Presuny
14

1112

2017 Prirastky
6 7
4 225,00
4.225,00
2018
15

Opravky
Ubytky
8

Poznamky

Presuny 2018
9 10

4 225,00
4 225,00

Zostatkova hodnota

2017 2018
16 17
16 897,62 12 672,62
2 223,60
19 121,22 12 672,62



00324655 Rozhanovce Poznamky

N Obstaravacia cena Opravky
Polozka majetku C.r. . .
2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018 2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pozemky 09 299 111,69 3700,00 4 072,00 298 739,69

Umelecké diela a zbierky 10 11 453,63 11 453,63

Predmety z drahych kovov 11

Stavby 12 3423 167,81 496 182,90 500,00 3918 850,71 1599 770,45 99 720,89 1699 491,34
fﬁ&?;‘ﬁmeﬁ‘ﬂ;’éﬁ'cgcvlec' a |3 93 842,78 20 633,01 73 209,77 59 719,85 14 412,43 20 633,01 53 499,27
Dopravné prostriedky 14 41709,48 6 552,00 35 157,48 26 716,49 9522,00 6 552,00 29 686,49

Pestovatel'ské celky trv.porast. | 15
Z4kladné stado a taz. zvieratd | 16
Drobny dlhodoby hm. majetok | 17 47 999,22 5773,99 42 225,23 47 999,22 5773,99 42 225,23
Ostatny dlhodoby hm. majetok | 18

Obstaranie dlhodobého
hmotného majetku 19 44 538,00 488 952,71 518 582,90 14 907,81
Poskytnuté preddavky na 20
dlhodoby hmotny majetok
Dlhodoby hmotny majetok
spolu (stcet r. 09 az 20) 21 3961 822,61 988 835,61 556 113,90 4 394 544,32 1734 206,01 123 655,32 32 959,00 1824 902,33
. Opravné polozky Zostatkova hodnota
Polozka majetku C.r. "
2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018 2017 2018
a b 1 12 13 14 15 16 17
Pozemky 09 299 111,69 298 739,69
Umelecké diela a zbierky 10 11 453,63 11 453,63
Predmety z drahych kovov 11
Stavby 12 1823 397,36 2219 359,37
Samostatné hnutelné veci a subory hnutelnych veci 13 34 122,93 19 710,50
Dopravné prostriedky 14 14.992,99 5470,99
Pestovatelské celky trv.porast. 15
Zakladné stado a taz. zvieratad 16
Drobny dlhodoby hm. majetok 17
Ostatny dlhodoby hm. majetok 18
Obstaranie dlhodobého hmotného majetku 19 44 538,00 14 907,81
Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok 20
Dlhodoby hmotny majetok spolu (stcet r. 09 az 20) 21 2227 616,60 2 569 641,99

2112



00324655 Rozhanovce Poznamky

Polozk otk @ Obstaravacia cena Opravky
olozka majetku .. ; ;
rirastky ytky resuny rirastky ytky resuny
! 2017 Prirastk Ubytk P 2018 2017 Prirastk Ubytk P 2018
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Podielové cenné papiere a
podiely v dcérskej uctovnej 22
jednotke
Podielové cenné papiere a
podiely v spolo€nosti s 23
podstatnym vplyvom
Realizovatelné cenné papiere 24
a podiely
Dlhové cenné papiere drzané 25
do splatnosti
P6zicky uctovnej jednotke v 2
konsolidovanom celku
Ostatné pozicky 27
Ostatny dlhodoby financny 28
majetok
Obstaranie dlhodobého 29
finanéného majetku
Dlhodoby finanény majetok 30
spolu (sucet r. 22 az 29)
eobezny Tfj‘;‘:)k spolu (r. | 34 3980 943,83 988 835,61 558 337,50 4 411 441,94 1734 206,01 127 880,32 32 959,00 1829 127,33
Polozk otk & Opravné polozky Zostatkova hodnota
olozka majetku T .
! 2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018 2017 2018
a b 1" 12 13 14 15 16 17
Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej Uctovnej jednotke 22
Podielové cenné papiere a podiely v spolo¢nosti s podstatnym 23
vplyvom
Realizovatelné cenné papiere a podiely 24
Dlhové cenné papiere drzané do splatnosti 25
Pozicky Uctovnej jednotke v konsolidovanom celku 26
Ostatné pdzicky 27
Ostatny dlhodoby finanény majetok 28
Obstaranie dlhodobého finanéného majetku 29
Dlhodoby finanény majetok spolu (sucet r. 22 az 29) 30
Neobezny majetok spolu (r. 08 +r. 21 +r. 30) 31 2246 737,82 2 582 314,61

3 /12



00324655 Rozhanovce

Tabulka €. 3: k ¢l. lll. B - Vyvoj opravnej polozky k pohfadavkam

Cislo uétu

Néazov uétu
a b
318 Pohladavky z nedafiovych prijmov obci a vyssich uzemnych celkov a
rozpoc€tovych organizacii zriadenych obcou a vy$Sim Uzemnym celkom
319 Pohladavky z dafiovych prijmov obci a vy3Sich Gzemnych celkov
Spolu

X

Zostatok opravnej polozky
017

17 631,26

12 714,49
30 345,75

4112

Tvorba
2
20 418,17
14 403,59
34 821,76

Znizenie
3
16 087,46

12 714,50
28 801,96

Poznamky
Zruenie Zostatok opBa1\gnej polozky
4 5
21 961,97
14 403,58
36 365,55



00324655 Rozhanovce

Tabulka €. 4: k ¢l. lll. B - Pohladavky podl'a doby splatnosti
Pohfadavky podFa doby splatnosti
a
Pohladavky v lehote splatnosti v tom:
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Pohradavky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti dihSou ako pét rokov
Pohladavky po lehote splatnosti
Spolu (r. 01 +r. 05)

51712

Cislo riadku
b
01
02
03
04
05
06

Zostatok 2018
1
57 816,01
57 816,01

57 816,01

Poznamky
Zostatok 2017
2
45 930,70
45930,70
45 930,70



00324655 Rozhanovce

Tabulka ¢. 5: k €I. IV. A - Vlastné imanie

Néazov polozky

Zostatok 2017
Prirastky
Ubytky
Presuny
Zostatok 2018

a

Ocenovacie rozdiely z
precenenia majetku a zavazkov

1

Ocenovacie rozdiely z
kapitalovych ucastin

2

Zakonny rezervny fond

3

6 /12

Ostatné fondy

4

Nevysporiadany vysledok
hospodarenia minulych rokov

5
2096 631,87
180 419,13

2277 051,00

Poznamky

Vysledok hospodarenia

6
180 414,29
29 259,93

209 674,22



00324655 Rozhanovce Poznamky

Tabulka €. 7: €. 2 k€l. IV. B - Rezervy ostatné

Polozka rezerv r?aiZLou Zostatok 2017 Presun Tvorba Pouzitie ZruSenie Zostatok 2018
a b 1 2 3 4 5 6
Rezervy ostatné dlhodobé
Rekultivacia pozemku; uzavretie, rekultivacia a monitorovanie skladky 01
odpadov po jej uzatvoreni
Zamestnanecké pozitky 02
Néklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného prostredia, odpadov 03
a obalov
Prebiehajuce a hroziace sidne spory 04
Iné 05
Spolu rezervy ostatné dlhodobé (sucet r. 01 az r. 05) 06
Rezervy ostatné kratkodobé
Rekultivacia pozemku; uzavretie, rekultivacia a monitorovanie skladky 07
odpadov po jej uzatvoreni
Zamestnanecké pozitky 08
Néklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného prostredia, odpadov 09
a obalov
Nevyfakturované dodavky a sluzby 10
e v Tirelrene ilomel vty avirotnl | 4
Prebiehajuce a hroziace sidne spory 12
Iné 13
Spolu rezervy ostatné kratkodobé (sucet r. 7 az r. 13) 14 2700,00 2700,00 2700,00 2700,00

7112



00324655 Rozhanovce

Tabulka ¢. 8: k ¢€l. IV. B - Zavézky podFa doby splatnosti
Zaviazky podfa doby splatnosti
a

Zavazky v lehote splatnosti
v tom:

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti dlh§ou ako pat rokov

Zavazky po lehote splatnosti

Spolu (r. 01 +r. 05)

8 /12

Cislo riadku

b
01

02
03
04
05
06

Zostatok 2018
1

163 962,09

163 289,04
673,05

163 962,09

Poznamky

Zostatok 2017
2

331 432,54

330 224,85
674,25
533,44

331 432,54



00324655 Rozhanovce

Tabulka €. 11: k €l. VII - Zoznam nehnutePnych kulturnych pamiatok v sprave alebo vo vlastnictve

uétovnej jednotky

Kelt karia
Spolu

Nehnutelna kultirna pamiatka

a

9/12

Poznamky

Hodnota 2018
1
197 691,99
197 691,99



00324655 Rozhanovce

Tabulka ¢. 12:

Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie
a

110

120

130

210

220

230

240

290

310

320

Spolu

k €l. IX - Prijmy rozpo¢tu
Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Dane z prijmov a kapitalového majetku
Dane z majetku
Dane za tovary a sluzby
Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku
Administrativne poplatky a iné poplatky a platby
Kapitalové prijmy
Uroky z tuzemskych Gverov, pdzigiek, navratnych finanénych vypomoci, vkladov a azio
Iné nedanové prijmy
Tuzemské bezné granty a transfery

Tuzemské kapitalové granty a transfery

Schvaleny rozpocet

1
730 841,00
53 000,00
54 000,00
18 000,00
90 200,00
0,00
70,00
20 000,00
664 698,00
0,00
1 630 809,00

10 / 12

Rozpocet po zmenach

845 735,00
53 000,00
53 200,00
18 000,00
65 134,95

0,00

70,00

20 800,00
746 905,85
1050 323,85
2 853 169,65

Skutoénost 2018

879 708,30
58 163,99
57 983,75
16 927,46
73 235,96

4 499,56
0,00
15 564,38

764 694,36

37 000,00
1907 777,76

Poznamky

Skutoénost 2017

745 141,20
57 261,48
56 209,33
18 147,49
91 543,75

0,00

0,00

19 545,77
692 448,02
0,00

1 680 297,04



00324655 Rozhanovce

Tabulka ¢. 13:

Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie
a
610
620
630

640
650

710
Spolu

k €l. IX - Vydavky rozpoétu
Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Mzdy, platy, sluZzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby
Bezné transfery

Splacanie Urokov a ostatné platby suvisiace s uverom, p6zi¢kou, navratnou finanénou
vypomocou a finanénym prenajmom

Obstaravanie kapitalovych aktiv

Schvaleny rozpocet

1

=N

311 204,65
129 439,75
428 243,35

38 400,00

1780,00

225 000,00
134 067,75

11712

Rozpocet po zmenach

273 257,39
112 687,94
439 754,59

33 502,84

1 646,50

1553 525,11
2 414 374,37

Skutoénost 2018

255 460,53
87 588,19
356 443,25
30 759,06

1380,02

367 341,49
1 098 972,54

Poznamky

Skutoénost 2017

239 072,76
83 300,96
327 773,50
30 003,78

1 605,52

204 146,77
885 903,29



00324655 Rozhanovce

Tabulka ¢. 14: k ¢l. IX - Finanéné operacie
Finanéné operacie
a

Prijmové financné operacie
v tom:

Zostatok prostriedkov finanénych aktiv

Prijaté Uvery, pdZi¢ky a navratné finanéné vypomoci
Prijmy z predaja majetkovych Ucasti

Ostatné prijmy

Vydavkové financné operacie
v tom:

Poskytnuté Gvery, pdZi¢ky a navratné finanéné vypomoci
Vydavky na obstaranie majetkovych G¢asti

Ostatné vydavky

12 112

Cislo riadku

b
01

02
03
04
05
06

07

08
09
10
1

Skutoénost 2018
1

388 831,30

167 019,04

221 812,26

12 022,23

5 823,81

6 198,42

Poznamky

Skutoénost 2017
2

167 659,36

167 659,36

14 480,95

5772,28

8 708,67



